

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Město ODRY - ZŠ Komenského	Objednatel:	Město ODRY, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	VCP č.1 - Dílna	Projektant:	Ateliér Emmet, Opava	IČ/DIČ:	27789594/CZ 27789594
Lokalita:	Odry, Komenského	Zhotovitel:	JVAgro Morava s.r.o., Rožnov p/Radhoštěm, Meziříčská 2304	IČ/DIČ:	26826411/CZ26826411
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	104
JKSO:	8013214	Zpracoval:	I. Vrátník	Datum:	12.08.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž		Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky		Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž					Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí								
ZRN celkem		0,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%		0,00						
Základ 15%		0,00	DPH 15%		0,00	Celkem bez DPH	25 725,94 Kč	
Základ 21%		25 725,94	DPH 21%		5 402,45	Celkem včetně DPH	31 128,39 Kč	
Projektant			Objednatel			Zhotovitel		
Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis		

Stavební rozpočet

Název stavby:	Město ODŘY - ZŠ Komenského	Doba výstavby:			Město ODŘY, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35
Druh stavby:	VCP č.1 - Dílna	Začátek výstavby:			Ateliér Emmet, Opava
Lokalita:	Odry, Komenského	Konec výstavby:			JVAgro Morava s.r.o., Rožnov p/Radhoštěm, Meziříčská 2304
JKSO:	8013214	Zpracováno dne:		12.08.2018	I. Vrátník

Způsob stanovení ceny													
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč) do VŘ	Cena celkem	Jednot. cena (Kč) URS 100%	Cena Celkem	Jednot. cena (Kč) URS 80%	Cena Celkem	Jednot. cena VCP	Cena Celkem
	02		DILNA				16 410,78		12 451,44		9 961,15		25 725,94
	02	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00		6 849,30		5 479,44		5 479,44
1	02	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. <i>47,4</i>	m2	47,400			144,50	6 849,30	115,60	5 479,44	115,60	5 479,44
	02	721	Vnitřní kanalizace				1 776,00		1 022,62		818,09		2 594,09
2	02	721140913	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN 70	kus	1,000			515,99	515,99	412,79	412,79	412,79	412,79
3	02	721140933	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	1,000			423,50	423,50	338,80	338,80	338,80	338,80
4	02	721140923	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 70	kus	0,300			60,09	18,03	48,07	14,42	48,07	14,42
5	02	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	6,000	280,00	1 680,00					280,00	1 680,00
6	02	721194104	Vývedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,000			65,10	65,10	52,08	52,08	52,08	52,08
7	02	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	6,000	16,00	96,00					16,00	96,00
	02	722	Vnitřní vodovod				7 880,00		2 083,46		1 666,77		9 546,77
8	02	722171914	Odříznutí plastové trubky D 25,32 mm	kus	2,000			9,31	18,62	7,45	14,90	7,45	14,90
9	02	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 <i>10*2</i>	m	20,000	260,00	5 200,00					260,00	5 200,00
10	02	722131933	Oprava - propojení stávajícího potrubí	kus	2,000	250,00	500,00					250,00	500,00
11	02	722175114	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař.jeden spoj D 25-32mm <i>2*2</i>	kus	4,000			60,21	240,84	48,17	192,67	48,17	192,67
12	02	722235114	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 32	kus	2,000			524,00	1 048,00	419,20	838,40	419,20	838,40
13	02	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	20,000	65,00	1 300,00					65,00	1 300,00
14	02	722190401	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,000			191,00	382,00	152,80	305,60	152,80	305,60
15	02	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	40,00	80,00					40,00	80,00
16	02	722181212	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami s pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťka izolace do 6 mm vnitřně průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	20,000	40,00	800,00					40,00	800,00
17	02	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000			197,00	394,00	157,60	315,20	157,60	315,20
	02	725	Zařizovací předměty				0,00		388,00		310,40		310,40
18	02	725810402	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	2,000			194,00	388,00	155,20	310,40	155,20	310,40
	02	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00		438,04		350,43		350,43
19	02	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg závěsný a kotevní systém Koňářík	kg	2,000			219,02	438,04	175,22	350,43	175,22	350,43
	02	784	Malby				4 123,80		1 611,60		1 289,28		5 413,08
20	02	784111033	Omytí podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m <i>9,35*1,5*2+6,45*1,5*2</i>	m2	47,400	15,00	711,00					15,00	711,00
21	02	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m (šifka ostění oken nahrazuje odpočet oken) <i>9,35*1,5*2+6,45*1,5*2</i>	m2	47,400	22,00	1 042,80					22,00	1 042,80
22	02	784111201	Penetrace podkladu nátěrem V1308 1 x Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností. <i>47,4</i>	m2	47,400			34,00	1 611,60	27,20	1 289,28	27,20	1 289,28

23	02	784211103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	47,400	50,00	2 370,00					50,00	2 370,00
	02	94	Lešení a stavební výtahy				1 984,99		0,00		0,00		1 422,00
24	02	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	31,600	45,00	1 422,00					45,00	1 422,00
			6,45*2+9,35*2		31,600								
	02	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				562,99		0,00		0,00		480,00
25	02	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	4,000	120,00	480,00					120,00	480,00
			4		4,000								
	02	H01	Budovy občanské výstavby				82,99		0,00		0,00		82,99
26	02	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní	t	0,312	266,00	82,99					266,00	82,99
			0,3119		0,312								
	02	H722	Vnitřní vodovod				0,00		58,42		46,74		46,74
27	02	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,115			508,00	58,42	406,40	46,74	406,40	46,74

Poznámka:

CENOVÁ ÚROVEŇ JARO 2018